April2023   1  www.wtsensor.com
PCU02 초음파 레벨 트랜스미터
특징
■ 비 접촉식
■ 압력환경, 점도, 비중 등 재료
특성의 영향을 받지 않음
■ 보안 코드가 포함된 키패드
■ 설치가 간편하고 낮은 작동 비용

Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
주문 방법
Productmodel
PCU02
Range
RT1:0 - 5 meter
RT2:0 - 10 meter
Output type
O1:Two-wire4 - 20mA
output
O8:Four-wire4- 20mA
output
Communication
D0:None
D2: RS485
Relay output
A0: No alarm output
A2:2 alarm output
Power supply
V1:（14～28）VDC
Accuracy
J5: 0.5% FS